

شهادت مأمور پلیس یزد در مبارزه با قاچاقچیان



گروه حوادث: مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد در جریان تعقیب و مراقبت قاچاقچیان مواد افیونی از سوی این تبهکاران به شهادت رسید.
حدود ساعت ۱۰ و نیم صبح شنبه مأموران مبارزه با قاچاق مواد مخدر یزد در حین تعقیب و مراقبت با خودروی حامل مواد مخدر که قصد انتقال مواد افیونی به داخل شهر را داشتند، درگیر شدند.

گروه حوادث/ خانم مهندس وقتی در میهمانی شبانه راز نگهداری ۸ میلیارد طلا وارز در خانه اش را فاش کرد تصور نمی کرد یکی از بستگانش در حال طراحی نقشه سرقت از اوست.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت طلا و دلارهایش خبر داد. زن جوان گفت: من مهندس عمران هستم و همسر هم پزشک است.
ما وضع مالی خوبی داریم و تجارت هم می کنیم. پس اندازهایمان را که حدود ۸ میلیارد تومان طلا، ارز و سکه بود داخل صندوق امانات بانکی گذاشته بودیم. اما وقتی خبر سرقت از صندوق امانات بانک را شنیدم، ترسیده و به همسرم گفتم بهتر است که اموالمان را از صندوق امانات برداریم و به خانه منتقل کنیم.
او ادامه داد: همسرم هم موافقت کرد و طلا و سکه ها را از بانک خارج کرده و به خانه آوردیم. مقداری از آنها را داخل بالش جاسازی کرده بودیم و مقداری از طلا و سکه ها را هم در فریزر گذاشته بودم.
برای سفری دو روز خانه را ترک کردم اما زمانی که برگشتم، متوجه شدم طلا و دلارها به سرقت رفته است.

سرقت ۸ میلیاردی فامیل دور از خانه خانم مهندس

میهمانی دردسرساز
خانم مهندس گفت: البته به یکی از فامیل هایمان مشکوک هستم و تصور می کنم که سرقت از خانه ما کار او باشد. مسعود فامیل ما است اما معتاد و بیکار است، چند روز پیش به میهمانی شبانه ای دعوت شدیم که مسعود هم آنجا بود در میهمانی صحبت از سرقت بانک شد من هم اشتباه کردم و گفتم از زمانی که بانک سرقت شده است، ما صندوق امانتمان را تحویل داده ایم و وسایل را در خانه جاساز کرده ایم تا خیالمان راحت باشد. اما فکر کنم همین حرف باعث سرقت اموالمان شد.
با شکایت زن جوان، تحقیقات برای کشف راز سرقت آغاز شد. در ادامه مأموران به بازبینی دوربین مداربسته اطراف خانه خانم مهندس پرداختند. تصاویر نشان می داد، دو مرد جوان در حالی که صورت هاییشان را با ماسک پوشانده بودند وارد خانه شده و سرقت را اجرا کردند.
بررسی ها برای شناسایی سارقان ادامه داشت تا اینکه زن جوان بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و سرنخ اصلی را به مأموران داد؛ همان طور که حدس می زد، مسعود



عامل این سرقت است. امروز نامزد مسعود با من تماس گرفت و گفت مسعود سرقت را با همدستی یکی از دوستانش انجام داده است. دختر جوان به خاطر اینکه مسعود سهمش را از سرقت نداده بود، تصمیم به انتقام گرفته و ماجرا را به من لو داد. با اطلاعاتی که خانم مهندس در اختیار مأموران قرار داد، کارآگاهان وارد عمل شده و مسعود بازداشت شد. پسر جوان در تحقیقات گفت: زمانی که متوجه شدم خانم مهندس اموالش را به خانه منتقل کرده تصمیم به سرقت گرفتم. ماجرا را با همسا نامزدم و یکی از دوستان پسرم در میان گذاشتم. از آنجا که فامیل بودیم وقتی فهمیدیم قصد مسافرت دارد،

سارقان چگونه خانه های ما را خالی می کنند؟

سرهنگ کارآگاه غلامحسین بیابانی
دانشیار گروه کشف جرایم

سارقان بر اساس سرقت هایی که انجام می دهند به طور معمول دسته بندی می شوند، به عنوان مثال برخی سارق خودرو هستند، عده ای در سرقت تلفن همراه همراه تخصص دارند و برخی دیگر در دزدی از خانه های مردم که در این میان هر کدام از این سارقان شیوه و شگرد خاصی برای اجرای نقشه خود دارند.
در این مجتث شگرد سارقان خانه و رفتار آنها را هنگام سرقت بررسی می کنیم.
برخی از سارقان هر چند حرفه ای و کارکشته باشند در لحظات سرقت دچار تنش عصبی می شوند و در بیشتر مواقع حالت عادی خود را از دست می دهند.
به همین جهت هنگامی که از محل سرقت خارج می شوند، در بیشتر موارد مضطرب و بی قرار هستند که این حالت از دید کارآگاهان پنهان نمانده و چنانچه با این افراد برخورد کنند، مشکوک بودن آن ها به سرعت قابل درک است، اما بعضی از سارقان منازل هم هستند که دچار بیماری مزمن روحی و روانی هستند و تکرار جرم آن ها در واقع به خاطر بیماری است.
این گونه افراد هنگام سرقت نه عصبی می شوند و نه دست و پایشان را کم می کنند، حتی گاهی در محل سرقت غذا می خورند، سیگار می کشند و گاهی استراحت هم می کنند و سپس اموال مورد نظر را با خود می برند.
بعد از سرقت و هنگام فروش اموال سرقتی نیز سارقان شگردهای مختلفی دارند. سارقان مبتدی و کم تجربه احتمال دارد مستقیم و با هنوز تلاطمی نفروخته بودیم که مساه خواهیم سهم از آن بپردازیم. من هم گفتم چرا باید به تو سهم بدهم، همین مسأله باعث شده که از من کینه به دل بگیرد و ماجرا را لو دهد. با اعتراف مسعود همدست او نیز بازداشت شد و اموال سرقتی به مالباخته برگردانده شد.

اتصال برق ۴ نفر را سوزاند

گروه حوادث/ اتصال و جرقه برق در محل تابلوی منبع تغذیه پست برق کارخانه سیمان باعث سوختگی چهار نفر از کارکنان شد. به گزارش روابط عمومی کارخانه سیمان دشتستان (استان بوشهر)، صبح دیروز در پی بروز اتصال برق در کارخانه سیمان دشتستان، چهار نفر از کارگران این کارخانه مصدوم و به بیمارستان شهید گنجی شهرستان اعزام شدند.
بر اساس این گزارش مصدومان از تکنیسین و پرسنل واحد برق بودند که در این محل کار می کردند.
در اثر این اتفاق پس از ایمنی محل حادثه از سوی اکیپ ایمنی کارخانه، مصدومان به همت مرکز بهداشتی و ایمنی کارخانه به بیمارستان شهید گنجی انتقال یافتند و در حال درمان هستند.

مسمومیت در استخر الماس

گروه حوادث/ استنشاق گاز کلر در یکی از استخرهای شهر اندیشه (استان البرز) منجر به مسمومیت ۲۰ نفر شد.
رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری اندیشه در تشریح این حادثه گفت: شامگاه شنبه ۲۰ نفر در استخر الماس اندیشه بر اثر استنشاق ترکیب گازهای شوینده مسموم شدند که تنها ۸ نفر از آنان برای مداوای تکمیلی به مرکز درمانی اعزام شدند.
سهرابی افزود: علت این حادثه استفاده ترکیبی و غیراصولی از مواد شوینده و پاک کننده در زمان کار استخر بوده است.

کشف ۳۹۸ کیلو تریاک در یک خانه

گروه حوادث/ یک باند توزیع مواد مخدر در کرمانشاه منهدم و ۳۹۸ کیلوگرم تریاک با تلاش مأموران پلیس این استان کشف شد.
سردار «علی اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از اطلاع مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مبنی بر اینکه اعضای یک باند قاچاق، مقدار قابل توجهی مواد را از استان های جنوبی وارد کرمانشاه کرده اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند محل اختفای محموله مواد مخدر را در یکی از محلات حاشیه ای شهر کرمانشاه شناسایی کنند و پس از هماهنگی با مقام قضایی بازرسی های لازم را به عمل آوردند. در بازرسی های انجام شده ۳۹۸ کیلوگرم ماده مخدر تریاک که به شکل حرفه ای در داخل یک واحد مسکونی جاساز شده بود، کشف شد.
سردار جاویدان همچنین از دستگیری ۷ عضو باند خبر داد و گفت: در این راستا ۳ دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان نیز توقیف و روانه پارکینگ شد.

بازداشت پرستار خانگی بعد از مرگ پیرزن

گروه حوادث/ مرگ مشکوک زن ۸۸ ساله پس از کتک خوردن از پرستار خانگی اش پرورنده را به دادسرای جانیی تهران کشاند.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۸ شب ۲۸ خرداد مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک در تماس با بازرسی محمدرتی شعبانی از مرگ مشکوک پیرزنی در بیمارستان خریداند. به دنبال این تماس تحقیقات آغاز شد و در بررسی های صورت گرفته یکی از فرزندان این زن گفت: مدتی است که مادرمان به خاطر کبولت سن و بیماری نیاز به پرستار داشت، به همین خاطر برایش پرستار گرفتیم. امروز پرستارش با ما تماس گرفت و مدعی شد که مادرمان از تخت افتاده و حالش بد است. مادرمان را به بیمارستان رساندیم اما او فوت کرد. خانه ما مدرم مجهز به دوربین مداربسته بود و در بازبینی فیلم دوربین ها متوجه شدیم که خانم پرستار مادرم را کتک زده و همین مسأله باعث وخامت حال او شده است. ما از پرستار مادرمان شکایت داریم.
در ادامه تحقیقات، پرستار پیرزن بازداشت شد، اما وی در بازجویی ها گفت: پیرزن خیلی اذیت می کرد و همین مسأله باعث عصبانیت من شده بود، اما کتک هابم در حدی نبود که منجر به مرگ او شود.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات برای رازگشایی از این ماجرا در حالی ادامه دارد که جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد.



کودک چند ساعت در هوای بسیار گرم در ماشین رها شده بود و درهای ماشین قفل بود که به دلیل استرس، شدت گرما و نبود اکسیژن، این دختر ۴ ساله جان باخت. رئیس پزشکی قانونی رامهرمز گفت: نتایج اولیه بررسی های جسد این کودک نیز فوت بر اثر گرمای زیاد است.

نجات ۳ اعدامی با گذشت اولیه دم

گروه حوادث/ بخشش خانواده مقتول، سه محکوم به قصاص در شهرستان لردگان و بخش ناغان را از طناب دار نجات داد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان چهارمحال و بختیاری، احمدرضا بهرامی رئیس کل دادگستری استان افزود: با پیگیری های دادستانی شهرستان لردگان، معتمدان و ریش سفیدان و برگزاری بیش از ۲۰ جلسه صلح و سازش بین اصحاب پرونده سه محکوم به قصاص که به اتهام نزاع دسته جمعی در قتل عمد و ایراد جرح عمدی به قصاص نفس محکوم شده بودند، از سوی اولیای دم مورد عفو و بخشش قرار گرفته و از چوبه دار رهایی یافتند.
وی گفت: در سال ۱۳۹۴ در یک درگیری،

فروش فیش حج برای آزادی زندانی در یزد



میلیارد تومان است که اگر خریدن در این زمینه کمک کند با رضایت از شاکای خصوصی می توان زمینه آزادی آنها را فراهم کرد.

گروه حوادث / مرد نیکوکار یزدی با فروش فیش حج تمتع و پرداخت ۶۳ میلیون تومان زمینه آزادی سه محکوم مالی جرایم غیر عمد از زندان های استان را فراهم کرد.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه استان یزد، اصغر مباشر که بازنشسته است یا مراجعه به دفتر ستاد دیه استان یزد، هزینه فروش فیش حج تمتع خود را به آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اختصاص داده و با اهدای این مبلغ زمینه ساز آزادی سه محکوم مالی از زندان شد.
این نیکوکار هدف خود از این اقدام را خشودنی خداوند بیان و اظهار کرد: بانوچه به اینکه چندسال پیش به این سفر عزیزمت کرده بودم، تصمیم گرفتم در این برهه زمانی با فروش فیش حج تمتع خود، زمینه آزادی چند محکوم مالی و بازگشت آنها به آغوش خانواده خود را فراهم نمایم.
بر اساس این گزارش، تعداد زندانیان جرایم غیر عمد در استان یزد ۷۱ نفر اعلام شده که بدیهی این زندانیان ۹۰

مرگ دختر ۴ ساله در خودروی داغ

گروه حوادث / زوج جوان که برای شرکت در مراسم عزاداری، دختر ۴ ساله خود را در خودرو تنها گذاشته بودند هنگام بازگشت با جسد وی رو به رو شدند.
دکتر غلامرضا حیدر نژاد رئیس اداره پزشکی قانونی رامهرمز در بیان جزئیات این خبر گفت: پدر و مادر سایدا ۴ ساله

قتل زن شهرستانی در خانه اجاره ای

گروه حوادث / تحقیقات برای رازگشایی از قتل زن جوان که در خانه اجاره ای به قتل رسیده بود، به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲ بعدازظهر ۲۸ خرداد مرد میانسالی با مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو تماس گرفت و گفت: خانه مبله ام را برای ۲۴ ساعت به مرد جوانی اجاره دادم. ساعت ۸ صبح بود که مرد جوان با من تماس گرفت و گفت ساعت ۱۲ و نیم خانه را تخلیه می کند و برای گرفتن کلید به آنجا بروم. اما هر چه زنگ خانه را می زنم، کسی در را باز نمی کند. به دنبال این تماس مأموران کلانتری راهی محل شده و پس از هماهنگی های لازم با بازپرس محمدرتی شعبانی، وارد خانه شدند. به محض ورود آنها داخل اتاق خواب با جسد زنی ۳۵ ساله مواجه شدند اما از مرد جوانی که خانه را اجاره کرده بود، خبری نبود.
با کشف جسد، بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. در معاینات اولیه مشخص شد که زن جوان با ضربه چاقو به قتل رسیده و از زمان مرگ حدود ۱۰ ساعت می گذرد. در ادامه هویت زن جوان به دست آمد و مشخص شد، او مردی که خانه را برای ۲۴ ساعت اجاره کرده، ساکن تهران نیستند. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت و انگیزه قتل ادامه دارد.

